
Volební řád pro volbu Myslivecké rady a Dozorčí rady

ČMMJ, z.s. OMS Teplice

pro volební sněm konaný dne 10.4.2025
_____________________________________________________________________________________________________

1. Volby připravuje komise pro přípravu voleb (dále jen „komise“) jmenovaná Mysliveckou radou 
ČMMJ, z.s. OMS Teplice (dále jen „MR“)

2. Právo volit a být voleni mají členové ČMMJ, kteří jsou k datu konání sněmu registrovaní u OMS 
Teplice a prokáží se při prezenci platným členským průkazem

3. Návrhy kandidátů do Myslivecké rady (MR) a Dozorčí rady (DR) předkládají členové ČMMJ, z.s. 
OMS Teplice nejpozději k datu konání sněmu na tiskopise „Návrh kandidáta do OMR / ODR 
ČMMJ, z.s. OMS Teplice“

4. Kandidátní listinu pro volbu členů MR a členů DR zpracuje komise na místě sněmu v abecedním 
pořadí před zahájením hlasování

5. Sněm může veřejným hlasováním rozhodnout o tom, že kandidátní listina dle počtu hlasů bude 
schvalována jako celek 

6. V případě, že sněm neschválí kandidátní listinu jako celek, vyhlásí předsedající 15minutovou 
nominační lhůtu na členy MR a DR

7. Každý kandidát má možnost vystoupit se svým projevem v délce jedné minuty
8. Proběhne samostatné hlasování o jednotlivých kandidátech
9. Volba členů MR a DR bude veřejná (aklamací)
10. Počet platných hlasů je součtem hlasů voličů pro kandidáta
11. Do myslivecké rady bude voleno 5 nebo 7 kandidátů dle uděleného počtu hlasů (na základě 

rozhodnutí sněmu), do dozorčí rady 3 kandidáti
12. Funkční období zvolených kandidátů začne 17.6.2025
13. O případných námitkách k průběhu volby rozhoduje volební komise do 15 minut od podání 

námitky, nejpozději však do vyhlášení výsledků voleb
14. Na prvním zasedání nově zvolení členové MR a DR pak ze svého středu vyberou předsedu,  

místopředsedu a ostatní členy jednotlivých komisí. S výsledkem seznámí členskou základnu 
vyvěšením na webových stránkách a rozešlou na emailové adresy

S pozdravem „Myslivosti zdar!“

   Ing. Václav Hrádek
předseda OMS Teplice

_____________________________________________________________________________________________________
Masarykova tř. 995/48, 415 01, Teplice tel.: 734 634 109
IČO: 677 77 848 e-mail: oms.teplice@gmail.com web: teplice.cmmj.cz


